và các giấy tờ liên quan để tham gia đấu giá tài sản là: Tài sản 1: 01 (một) chiếc xe ô tô 

biển kiểm soát 99C-108.04, nhãn hiệu: FORD, số loại: RANGER, loại xe: Tải pickup 

cabin kép, số máy: ESS152800426, số khung: FF20DW140967, dung tích 2198, màu 

sơn: Ghi vàng.  

Giá khởi điểm: 99.630.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu, sáu trăm ba 

mươi nghìn đồng). Lưu ý: Mức giá trên chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng (nếu có), các 

loại phí, lệ phí theo quy định của pháp luật để chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài 

sản và các chi phí khác như chi phí bốc dỡ, vận chuyển và di dời tài sản… (nếu có).